

SCP Holding ApS

Kisserupvej 69, 4300 Holbæk

CVR-nr. 30 61 58 83

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Søren Christian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCP Holding ApS Kisserupvej 69 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 30 61 58 83
	Stiftet: 8. juni 2007
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 15. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Pedersen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.915 mod -10.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894.038 mod 1.726.660 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Resultat før finansielle poster	-23.915	-10.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.269.588	1.799.206
Andre finansielle indtægter	1.283	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-443.580	-82.638
Resultat før skat	1.803.376	1.706.217
2 Skat af årets resultat	90.662	20.443
Årets resultat	1.894.038	1.726.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.269.588	1.799.206
Udbytte for regnskabsåret	0	57.000
Disponeret fra overført resultat	-375.550	-129.546
Disponeret i alt	1.894.038	1.726.660

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.891.988	5.622.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.891.988</u>	<u>5.622.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.891.988</u>	<u>5.622.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	34.980	34.980
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	597.630	507.619
	Andre tilgodehavender	<u>241.952</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>874.562</u>	<u>542.599</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.493.952</u>	<u>3.919.623</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.493.952</u>	<u>3.919.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.124</u>	<u>136.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.463.638</u>	<u>4.599.020</u>
	Aktiver i alt	<u>12.355.626</u>	<u>10.221.420</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.420.988	4.151.400
Overført resultat	77.187	452.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.000
Egenkapital i alt	<u>6.623.175</u>	<u>4.786.137</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.887.773	5.262.392
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.675	118.065
Selskabsskat	680.003	48.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.732.451</u>	<u>5.435.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.732.451</u>	<u>5.435.283</u>
Passiver i alt	<u>12.355.626</u>	<u>10.221.420</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	443.580	82.638	
	443.580	82.638	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-102.542	-20.443	
Regulering af tidligere års skat	11.880	0	
	-90.662	-20.443	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2021	1.471.000	1.471.000	
Kostpris 30. september 2022	1.471.000	1.471.000	
Opskrivninger 1. oktober 2021	4.151.400	2.352.194	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.269.588	1.799.206	
Opskrivninger 30. september 2022	6.420.988	4.151.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.891.988	5.622.400	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Data Teknik A/S,	100 %	7.891.989	2.269.588
		7.891.989	2.269.588
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 30. september 2022		3.493.952	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-451.788	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.